

Bygconsult ApS
Kølkærvej 60, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 34 61 94 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Kim Nissen Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygconsult ApS Kølkærvej 60, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 61 94 76 Stiftet: 18. juli 2012 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nissen Junker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at yde byggerådgivning, tilstandsrapporter, energimærkning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.700.950	1.720.681
1 Personaleomkostninger	-1.799.243	-1.573.141
Andre driftsomkostninger	0	-29.001
Resultat før finansielle poster	-98.293	118.539
Andre finansielle indtægter	103	0
Øvrige finansielle omkostninger	-134	-494
Resultat før skat	-98.324	118.045
2 Skat af årets resultat	20.400	-27.191
Årets resultat	-77.924	90.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.854
Disponeret fra overført resultat	-77.924	0
Disponeret i alt	-77.924	90.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.887	135.280
Udsudte skatteaktiver	42.400	22.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	103.146
Andre tilgodehavender	26.340	23.033
Periodeafgrænsningsposter	0	2.096
Tilgodehavender i alt	<u>282.627</u>	<u>285.555</u>
Likvide beholdninger	<u>516.533</u>	<u>886.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.160</u>	<u>1.171.886</u>
Aktiver i alt	<u>799.160</u>	<u>1.171.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	12.930	90.854
Egenkapital i alt	92.930	170.854
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
Hensatte forpligtelser i alt	100.000	100.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	28.940	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.952	399.913
Anden gæld	497.338	501.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	577.290	901.032
Gældsforpligtelser i alt	606.230	901.032
Passiver i alt	799.160	1.171.886

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.740.803	1.490.478
Pensioner	35.350	68.998
Andre omkostninger til social sikring	23.090	13.665
	1.799.243	1.573.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18.854
Årets regulering af udskudt skat	-20.400	8.337
	-20.400	27.191
	31/12 2019	31/12 2018
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	90.854	0
Årets overførte overskud eller underskud	-77.924	90.854
	12.930	90.854
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.		